
 

NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 34,780.00

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO Mantenimiento y reparación de vehículos 24,500.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA Pago de servicio de energía electrica 22,275.94

64069478 GUTIERREZ VAIDEZ SANDY IRASEMA Mantenimiento y reparación de vehículos 22,000.00

27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO Viáticos en el interior 14,550.00

17970083 DE LEON RAMIREZ ACXEL EFRAIN Viáticos en el interior 12,237.75

110326520 SERVICENTRO Y REPUESTOS VALDES COPROPIEDAD Mantenimiento y reparación de vehículos 11,650.00

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 9,945.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 8,837.05

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA Envío de encomiendas 7,468.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 7,096.48

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL Mantenimiento y reparación de vehículos 6,550.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 6,000.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 5,909.43

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 4,855.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 4,799.00

16992547 RODRIGUEZ MELGAR IMER ESTUARDO Compra de escritorios 3,900.00

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO Viáticos en el interior 3,685.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO Compra de utiles de limpieza 3,667.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO Viáticos en el interior 3,599.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA Compra de materiales 3,572.50

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA Viáticos en el interior 3,533.00

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI Viáticos en el interior 3,120.00

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO Servicio de fumigación y control de plagas 3,000.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL Viáticos en el interior 2,958.25

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO Viáticos en el interior 2,768.50

29761123 CARRERA PINEDA DE DEL VALLE ONELIA JEANETH Compra de alfombras 2,750.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO Viáticos en el interior 2,690.00

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO
Servicio de mantenimiento correctivo de aires 

acondicionados.
2,560.00

73435562 PIMENTEL RAMIREZ RUDY JONATHAN Reconocimiento de gastos 2,560.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL Viáticos en el interior 2,490.00

85021547 HERRERA AGUILAR MARIA FERNANDA Viáticos en el interior 2,451.00

17004799 ROLDAN MANSILLA WALTER ADOLFO Viáticos en el interior 2,417.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE Viáticos en el interior 2,320.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS Viáticos en el interior 2,218.25

100670318 AVILA MONTOYA CARLOS JAVIER Mantenimiento y reparación de vehículos 1,893.75

96550651 MALDONADO MARTINEZ JOSE IVAN Reconocimiento de gastos 1,870.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE Viáticos en el interior 1,790.00

85679321 VELÁSQUEZ OROZCO YURGEN ALDAIR Viáticos en el interior 1,780.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA Compra de materiales electricos 1,753.00

96373598 RAMÍREZ GARCÍA HUGO LEONEL Viáticos en el interior 1,736.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO Viáticos en el interior 1,729.00

36638447 CHIGUICHÓN ZACARÍAS BYRON ENRIQUE Viáticos en el interior 1,724.00

30451124 LOPEZ PALACIOS ARTEMIO Viáticos en el interior 1,722.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA Compra de utiles de oficina 1,706.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de bolsas para basura 1,641.12

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de telefonía 1,574.70

6677762 OLIVA MORALES HECTOR ALFREDO Viáticos en el interior 1,540.70

63412357 ORTIZ SAZO DE REYES ZAIDA ISOLINA Compra de alimentos 1,540.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA Compra de baterías 1,404.00

93148119 RAMOS MADRID ANA LUCIA Compra de materiales de construccion y de sanitario 1,355.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO Viáticos en el interior 1,313.25

10415572 VALLE VALLE ELMER GUDIEL Viáticos en el interior 1,303.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO
Servicio de desinfección ambiental de los servicios 

sanitarios
1,300.00

26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO Viáticos en el interior 1,297.25

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI Reconocimiento de gastos 1,297.00

1746496K LOPEZ TARACENA JUAN CARLOS Viáticos en el interior 1,293.00

29929601 GARCÍA BENITEZ SALVADOR Viáticos en el interior 1,289.25

89443357 LOPEZ SICAL CRISTIAN RICARDO Viáticos en el interior 1,277.00

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR Viáticos en el interior 1,255.25

18273149 ESPAÑA YOOL LUIS FERNANDO Viáticos en el interior 1,245.00

68207565 HERNANDEZ FAJARDO ANTONIO DARINEL Viáticos en el interior 1,243.25

31596487 NAJERA TREJO MONICA ALEJANDRA Viáticos en el interior 1,211.00

41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA Viáticos en el interior 1,120.50

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA
Servicio de aromatización y desodorización en los 

servicios sanitarios
1,100.00

112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ Viáticos en el interior 1,084.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO Compra de insumos de limpieza 1,065.00

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA Viáticos en el interior 1,015.00

110044010 GRUPO INNOVACIÓN AUTOMOTRIZ  SOCIEDAD ANÓNIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 1,000.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO Servicio de car wash 1,000.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA
Servicio de jardineria, limpieza, fumigacion y 

desinfeccion
1,000.00

74859005
SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO, 

SOCIEDAD ANONIMA
Pago de servicio de telefonía 950.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR Viáticos en el interior 867.25

38672464 MARROQUIN MUÑOZ JULIO CESAR Viáticos en el interior 859.00

7849273 GONZALEZ ROJAS GERARDO ROBERTO Viáticos en el interior 854.00
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42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL Reconocimiento de gastos 835.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE Viáticos en el interior 744.70

37916270 SIGNS COMUNICACION VISUAL, SOCIEDAD ANONIMA Elaboración de un rotulo  650.00

89964055 ARTHE SOCIEDAD ANONIMA Compra de 2 portabanner tipo araña 650.00

2487809K DISTRIBUIDORA HALCON, SOCIEDAD ANONIMA. Compra de utiles de cocina 600.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI Viáticos en el interior 591.00

78806542 CIFUENTES HERRERA MIGUEL ANGEL Viáticos en el interior 564.00

19906129 SANTIZO LOPEZ SELVIN GEOVANI Reconocimiento de gastos 540.00

95678263 ROJO GARCIA JESSICA FLORINDA Viáticos en el interior 485.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Pago por servicio de aromatización de baños 475.00

97014184 CHACON AGUILAR JOSE CARLOS LEONEL Viáticos en el interior 471.00

73444138 FLORES COJON FRANCK OTTONIEL Viáticos en el interior 470.00

102674590 SANTOS LOPEZ MARLEN ELISAMA Viáticos en el interior 453.00

17965195 AVENDAÑO BARILLAS SILVIA ESTHER Compra de sellos 380.00

107797801 ILLESCAS ESTRADA FRANCISCO JOSÉ Viáticos en el interior 360.00

107281902 BRAN PALENCIA JOSHUAN EFRAIN Viáticos en el interior 360.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
Pago de habilitación y autorización de libros y hojas 

moviles
330.00

19949324 CASTELLANOS PINELO FRANCISCO RAFAEL Compra de marcadores 300.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO Viáticos en el interior 260.00

17116511 PEREZ CASTRO ABEL AUGUSTO Viáticos en el interior 252.00

88347451 MARTINEZ GOMEZ KEVIN DONALDO Viáticos en el interior 246.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL Pago de servicio de extracción de basura 100.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO Pago de servicio de extracción de basura 100.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ Pago de parqueo 55.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 48.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA Compra dealimentos 39.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 28.00

4802500 NEGOCIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 23.00

5464994 CONTRERAS MENENDEZ INGRID ZUSETH Pago de parqueo 20.00

99548976 SUPER TRES, SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 20.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A. Pago de parqueo 18.00

88456269 ARGUETA PAPA DE PAIZ THELMA EUNICE Pago de parqueo 14.00

711303K CATUN LAINEZ JOSUE ABEL Pago de parqueo 12.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 10.00

109988515 NAWSA, SOCIEDAD ANÓNIMA Pago de parqueo 10.00

324,225.12TOTAL
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  34,780.00

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO  7  24,500.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  4  22,275.94

64069478 GUTIERREZ VAIDEZ SANDY IRASEMA  1  22,000.00

27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO  2  14,550.00

17970083 DE LEON RAMIREZ ACXEL EFRAIN  1  12,237.75

110326520 SERVICENTRO Y REPUESTOS VALDES COPROPIEDAD  2  11,650.00

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA  6  9,945.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  8,837.05

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  3  7,468.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  7,096.48

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL  3  6,550.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  5,909.43

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  2  4,855.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  1  4,799.00

16992547 RODRIGUEZ MELGAR IMER ESTUARDO  2  3,900.00

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO  3  3,685.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO  4  3,667.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO  5  3,599.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  5  3,572.50

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA  3  3,533.00

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI  2  3,120.00

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO  2  3,000.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL  3  2,958.25

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO  1  2,768.50

29761123 CARRERA PINEDA DE DEL VALLE ONELIA JEANETH  1  2,750.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO  3  2,690.00

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO  1  2,560.00

73435562 PIMENTEL RAMIREZ RUDY JONATHAN  2  2,560.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL  2  2,490.00

85021547 HERRERA AGUILAR MARIA FERNANDA  2  2,451.00

17004799 ROLDAN MANSILLA WALTER ADOLFO  1  2,417.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE  3  2,320.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS  3  2,218.25

100670318 AVILA MONTOYA CARLOS JAVIER  2  1,893.75

96550651 MALDONADO MARTINEZ JOSE IVAN  1  1,870.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE  2  1,790.00

85679321 VELÁSQUEZ OROZCO YURGEN ALDAIR  1  1,780.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  5  1,753.00

96373598 RAMÍREZ GARCÍA HUGO LEONEL  1  1,736.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO  2  1,729.00

36638447 CHIGUICHÓN ZACARÍAS BYRON ENRIQUE  1  1,724.00

30451124 LOPEZ PALACIOS ARTEMIO  2  1,722.00
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4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  2  1,706.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA  4  1,641.12

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  1,574.70

6677762 OLIVA MORALES HECTOR ALFREDO  2  1,540.70

63412357 ORTIZ SAZO DE REYES ZAIDA ISOLINA  1  1,540.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,404.00

93148119 RAMOS MADRID ANA LUCIA  6  1,355.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO  2  1,313.25

10415572 VALLE VALLE ELMER GUDIEL  1  1,303.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO  1  1,300.00

26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO  1  1,297.25

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI  1  1,297.00

1746496K LOPEZ TARACENA JUAN CARLOS  1  1,293.00

29929601 GARCÍA BENITEZ SALVADOR  1  1,289.25

89443357 LOPEZ SICAL CRISTIAN RICARDO  1  1,277.00

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR  1  1,255.25

18273149 ESPAÑA YOOL LUIS FERNANDO  1  1,245.00

68207565 HERNANDEZ FAJARDO ANTONIO DARINEL  1  1,243.25

31596487 NAJERA TREJO MONICA ALEJANDRA  1  1,211.00

41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA  1  1,120.50

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ  1  1,084.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO  1  1,065.00

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA  1  1,015.00

110044010 GRUPO INNOVACIÓN AUTOMOTRIZ  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,000.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO  2  1,000.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,000.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA

 2  950.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR  1  867.25

38672464 MARROQUIN MUÑOZ JULIO CESAR  1  859.00

7849273 GONZALEZ ROJAS GERARDO ROBERTO  1  854.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL  1  835.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE  1  744.70

37916270 SIGNS COMUNICACION VISUAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

89964055 ARTHE SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

2487809K DISTRIBUIDORA HALCON, SOCIEDAD ANONIMA.  2  600.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  1  591.00

78806542 CIFUENTES HERRERA MIGUEL ANGEL  1  564.00

19906129 SANTIZO LOPEZ SELVIN GEOVANI  1  540.00

95678263 ROJO GARCIA JESSICA FLORINDA  1  485.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  475.00

97014184 CHACON AGUILAR JOSE CARLOS LEONEL  1  471.00

73444138 FLORES COJON FRANCK OTTONIEL  1  470.00

102674590 SANTOS LOPEZ MARLEN ELISAMA  1  453.00

17965195 AVENDAÑO BARILLAS SILVIA ESTHER  3  380.00

107797801 ILLESCAS ESTRADA FRANCISCO JOSÉ  1  360.00
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107281902 BRAN PALENCIA JOSHUAN EFRAIN  1  360.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  330.00

19949324 CASTELLANOS PINELO FRANCISCO RAFAEL  1  300.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO  1  260.00

17116511 PEREZ CASTRO ABEL AUGUSTO  2  252.00

88347451 MARTINEZ GOMEZ KEVIN DONALDO  2  246.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL  1  100.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  1  100.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ  5  55.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  1  48.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  39.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  28.00

4802500 NEGOCIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  23.00

5464994 CONTRERAS MENENDEZ INGRID ZUSETH  3  20.00

99548976 SUPER TRES, SOCIEDAD ANONIMA  2  20.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  1  18.00

88456269 ARGUETA PAPA DE PAIZ THELMA EUNICE  2  14.00

711303K CATUN LAINEZ JOSUE ABEL  1  12.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

109988515 NAWSA, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  10.00

 213  324,225.12 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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